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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 685315 GAMBARDELLA SIMONE1 POSILLIPO NAPOLI26/01/05

 678954 HEIM MANUEL2 CS NEDO NADI23/02/07

 682821 PARAGLIOLA DANIEL3 CIRCOLO SCHERMA MISURACA14/11/06

 691747 ROSA ALFREDO4 POSILLIPO NAPOLI30/09/06

 664643 TROISE DAVIDE5 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO08/10/07

 662855 CACCIUNI ANTONIO6 CLUB SCHERMA PORTICI28/02/05

 686805 NATALE PIETRO7 CLUB SCHERMA SAN NICOLA08/10/07

 678397 PRINZO FRANCESCO PAOLO8 CS NEDO NADI02/01/07

 714291 GIZZI MARIO9 CS NEDO NADI16/04/07

 691730 TEMPESTA JACOPO10 POSILLIPO NAPOLI08/11/07

 671328 TRIGGIANO FRANCESCO DAVIDE11 CS NEDO NADI10/05/07

 702268 FARINA MATTEO12 POSILLIPO NAPOLI13/01/05

 705555 TAFURI MARIO13 POSILLIPO NAPOLI08/11/05

 682998 FEOLA NICOLA14 GS P GIANNONE CASERTA26/06/06

 654296 DIONISIO FRANCESCO15 CLUB SCHERMA NAPOLI01/06/06

 707827 TARTAGLIA ALESSANDRO16 POSILLIPO NAPOLI01/10/05

 677143 ZERBINI GIOVANNI17 GS P GIANNONE CASERTA26/11/06

 702988 ESPOSITO DANIEL18 POSILLIPO NAPOLI24/11/07

 695518 BERNARDO DAVIDE19 CIRCOLO SCHERMA MISURACA27/08/06
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PARAGLIOLA DA - NAMIS (Villaricca)

 -

TARTAGLIA ALE - NAPOS (Napoli)

ZERBINI GIOVA - CEGIA (Caserta)

GIZZI MARIO - SANN (Salerno)

 -

 -

PRINZO FRANCE - SANN (Salerno)

CACCIUNI ANTO - NAPOR (Napoli)

 -

 -

FARINA MATTEO - NAPOS (Napoli)

TAFURI MARIO - NAPOS (Napoli)

 -

 -

HEIM MANUEL - SANN (Salerno)

TROISE DAVIDE - NAPAO (Napoli)

 -

BERNARDO DAVI - NAMIS (Villaricca)

FEOLA NICOLA - CEGIA (Caserta)

TEMPESTA JACO - NAPOS (Napoli)

 -

 -

ROSA ALFREDO - NAPOS (Napoli)

NATALE PIETRO - CESAN (San Nicola la Strada)

 -

 -

TRIGGIANO FRA - SANN (Salerno)

DIONISIO FRAN - NACS (Napoli)

ESPOSITO DANI - NAPOS (Napoli)

 -

GAMBARDELLA S - NAPOS (Napoli)
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PARAGLIOLA DA - NAMIS (Villaricca)

TARTAGLIA ALE - NAPOS (Napoli)

GIZZI MARIO - SANN (Salerno)

PRINZO FRANCE - SANN (Salerno)

CACCIUNI ANTO - NAPOR (Napoli)

FARINA MATTEO - NAPOS (Napoli)

TAFURI MARIO - NAPOS (Napoli)

HEIM MANUEL - SANN (Salerno)

TROISE DAVIDE - NAPAO (Napoli)

FEOLA NICOLA - CEGIA (Caserta)

TEMPESTA JACO - NAPOS (Napoli)

ROSA ALFREDO - NAPOS (Napoli)

NATALE PIETRO - CESAN (San Nicola la Strada)

TRIGGIANO FRA - SANN (Salerno)

DIONISIO FRAN - NACS (Napoli)

GAMBARDELLA S - NAPOS (Napoli)
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ROSA ALFREDO - NAPOS (Napoli)
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GAMBARDELLA S - NAPOS (Napoli)
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ROSA ALFREDO - NAPOS (Napoli)

GAMBARDELLA S - NAPOS (Napoli)
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HEIM MANUEL - SANN (Salerno)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  19Girone

 682821 PARAGLIOLA DANIEL NAMIS Qualificato 1,00  17  25  8 1 1  2

 685315 GAMBARDELLA SIMONE NAPOS Qualificato 0,83  14  28  14 2 2  1

 664643 TROISE DAVIDE NAPAO Qualificato 0,83  6  23  17 3 3  1

 678954 HEIM MANUEL SANN Qualificato 0,80  11  24  13 4 4  2

 662855 CACCIUNI ANTONIO NAPOR Qualificato 0,80  7  23  16 5 5  3

 691747 ROSA ALFREDO NAPOS Qualificato 0,60  8  23  15 6 6  3

 686805 NATALE PIETRO CESAN Qualificato 0,60  5  23  18 7 7  3

 678397 PRINZO FRANCESCO PAOLO SANN Qualificato 0,60  5  22  17 8 8  3

 714291 GIZZI MARIO SANN Qualificato 0,50  2  25  23 9 9  1

 671328 TRIGGIANO FRANCESCO DAVID SANN Qualificato 0,50 -2  24  26 10 10  1

 691730 TEMPESTA JACOPO NAPOS Qualificato 0,40 -4  19  23 11 11  2

 702268 FARINA MATTEO NAPOS Qualificato 0,40 -8  13  21 12 12  2

 705555 TAFURI MARIO NAPOS Qualificato 0,33 -2  22  24 13 13  1

 682998 FEOLA NICOLA CEGIA Qualificato 0,33 -5  21  26 14 14  1

 654296 DIONISIO FRANCESCO NACS Qualificato 0,20 -6  16  22 15 15  2

 677143 ZERBINI GIOVANNI CEGIA Qualificato 0,20 -10  14  24 16 16  2

 707827 TARTAGLIA ALESSANDRO NAPOS Qualificato 0,20 -10  13  23 17 17  3

 702988 ESPOSITO DANIEL NAPOS Qualificato 0,20 -15  9  24 18 18  3

 695518 BERNARDO DAVIDE NAMIS Qualificato 0,17 -13  14  27 19 19  1
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GAMBARDELLA SIMONE 685315 V V V 3 V V  0,830  14  28NAPOS

 2 TRIGGIANO FRANCESCO DAVIDE 671328 3 2 V V 4 V  0,500 -2  24SANN

 3 TROISE DAVIDE 664643 0 V v3 V V V  0,830  6  23NAPAO

 4 TAFURI MARIO 705555 4 3 2 3 V V  0,330 -2  22NAPOS

 5 GIZZI MARIO 714291 V 4 4 V 2 V  0,500  2  25SANN

 6 FEOLA NICOLA 682998 2 V 4 3 V 2  0,330 -5  21CEGIA

 7 BERNARDO DAVIDE 695518 0 4 0 3 2 V  0,170 -13  14NAMIS

 2Girone N.

 1 TEMPESTA JACOPO 691730 4 4 V 1 V  0,400 -4  19NAPOS

 2 FARINA MATTEO 702268 V 0 V 0 3  0,400 -8  13NAPOS

 3 HEIM MANUEL 678954 V V V 4 V  0,800  11  24SANN

 4 ZERBINI GIOVANNI 677143 4 2 2 2 v4  0,200 -10  14CEGIA

 5 PARAGLIOLA DANIEL 682821 V V V V V  1,000  17  25NAMIS

 6 DIONISIO FRANCESCO 654296 4 V 2 4 1  0,200 -6  16NACS

 3Girone N.

 1 ROSA ALFREDO 691747 V V 4 V 4  0,600  8  23NAPOS

 2 TARTAGLIA ALESSANDRO 707827 0 4 3 2 v4  0,200 -10  13NAPOS

 3 ESPOSITO DANIEL 702988 2 V 1 1 0  0,200 -15  9NAPOS

 4 NATALE PIETRO 686805 V V V 4 4  0,600  5  23CESAN

 5 PRINZO FRANCESCO PAOLO 678397 3 V V V 4  0,600  5  22SANN

 6 CACCIUNI ANTONIO 662855 V 3 V V V  0,800  7  23NAPOR
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GAMBARDELLA SIMONE 26/01/05  685315 701 NAPOSSI

HEIM MANUEL 23/02/07  678954 1692 SANNSI

NATALE PIETRO 08/10/07  686805 1863 CESANSI

ROSA ALFREDO 30/09/06  691747 2534 NAPOSSI

ZERBINI GIOVANNI 26/11/06  677143 2595 CEGIASI

TEMPESTA JACOPO 08/11/07  691730 2686 NAPOSSI

TRIGGIANO FRANCESCO DAVI 10/05/07  671328 2807 SANNSI

TROISE DAVIDE 08/10/07  664643 2828 NAPAOSI

PRINZO FRANCESCO PAOL 02/01/07  678397 2839 SANNSI

TARTAGLIA ALESSANDRO 01/10/05  707827 30910 NAPOSSI

PARAGLIOLA DANIEL 14/11/06  682821 31211 NAMISSI

FEOLA NICOLA 26/06/06  682998 32512 CEGIASI

TAFURI MARIO 08/11/05  705555 42113 NAPOSSI

DIONISIO FRANCESCO 01/06/06  654296 43414 NACSSI

FARINA MATTEO 13/01/05  702268 49215 NAPOSSI

CACCIUNI ANTONIO 28/02/05  662855 49416 NAPORSI

BERNARDO DAVIDE 27/08/06  695518 9.99917 NAMISSI

ESPOSITO DANIEL 24/11/07  702988 9.99918 NAPOSSI

GIZZI MARIO 16/04/07  714291 9.99919 SANNSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FEOLA NICOLA 26/06/06 682998  325CEGIA-GS P GIANNONE CASERTA SI

ZERBINI GIOVANNI 26/11/06 677143  259SI

NATALE PIETRO 08/10/07 686805  186CESAN-CLUB SCHERMA SAN NICOLA SI

DIONISIO FRANCESCO 01/06/06 654296  434NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

BERNARDO DAVIDE 27/08/06 695518  9.999NAMIS-CIRCOLO SCHERMA MISURACA SI

PARAGLIOLA DANIEL 14/11/06 682821  312SI

TROISE DAVIDE 08/10/07 664643  282NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

CACCIUNI ANTONIO 28/02/05 662855  494NAPOR-CLUB SCHERMA PORTICI SI

ESPOSITO DANIEL 24/11/07 702988  9.999NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

FARINA MATTEO 13/01/05 702268  492SI

GAMBARDELLA SIMONE 26/01/05 685315  70SI

ROSA ALFREDO 30/09/06 691747  253SI

TAFURI MARIO 08/11/05 705555  421SI

TARTAGLIA ALESSANDRO 01/10/05 707827  309SI

TEMPESTA JACOPO 08/11/07 691730  268SI

GIZZI MARIO 16/04/07 714291  9.999SANN-CS NEDO NADI SI

HEIM MANUEL 23/02/07 678954  169SI

PRINZO FRANCESCO PA 02/01/07 678397  283SI

TRIGGIANO FRANCESCO DA 10/05/07 671328  280SI
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